(denumirea, numele ofertantului) 
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm ”Реконструкция дороги по ул. Гагарина в мун. Чадыр-Лунга” 
Cod CPV  45233142-6 
pentru suma fara TVA de 1 373 704,47 lei/ Un milion trei sute saptezeci si trei mii sapte sute 
patru lei, 47 bani 
La care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de 274 740,89 lei/ Doua sute 
saptezeci si patru mii sapte sute patruzeci lei, 89 bani 
Suma totala inclusiv TVA 1 648 445,36 lei/ Un milion sase sute patruzeci si opt mii patru sute 
patruzeci si cinci lei, 36 bani 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de execuţie anexate în 45 (Patruzeci si cinci de zile ) 1,5 Luni  calendaristice.